

T.C.
MANİSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ
UKOME KARARI



Karar Tarihi : 26.09.2017
Karar Sayısı : 2017/84
Saat : 14.30
Yer : Ulaşım Dairesi Başkanlığı Ukome Salonu
Konu : Şehzadeler-Yunusemre İlçeleri Trf. Düzenlemeleri.

UKOME GENEL KURULU: Ulaşım Dairesi Başkanı Mümin DENİZ başkanlığında; 1. Piyade Eğitim Tugay Komutanlığı temsilcisi, İl Emniyet Müdürlüğü temsilcisi, İl Jandarma Komutanlığı temsilcisi, Yatırımları İzleme ve Koordinasyon Başkanlığı temsilcisi, Karayolları Bölge Müdürlüğü temsilcisi, TCDD. Temsilcisi, Manisa Büyükşehir Belediyesini temsilen Hukuk Müşavirliği temsilcisi, Etüt ve Projeler Daire Başkanlığı temsilcisi, İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığı temsilcisi, Fen İşleri Dairesi Başkanlığı temsilcisi, Zabıta Dairesi Başkanlığı temsilcisi, UKOME Şube Müdür V. Trafik Hizmetleri Şube Müdür V. Ulaşım Planlama ve Etüt-Proje Şube Müdür V. Toplu Taşıma Şube Müdür V. Terminaller Şube Müdür V. Şehzadeler ve Yunusemre Belediye Başkanlığı temsilcileri, Soförler ve Otomobilciler Odası Başkanlığı temsilcisinin katılımı ile gündeminde bulunan konuları görüşmek üzere **26.09.2017 Salı günü Saat:14.30'** de toplandı.

İLGİLİ MEVZUAT HÜKÜMLERİ: 1-) 5216 Sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanunu, 5393 Sayılı Belediye Kanunu ve 6360 Sayılı On dört İlde Büyükşehir Belediyesi ve Yirmi Yedi İlçe Kurulması ile Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun,

2-)2918 Sayılı Karayolları Trafik Kanunu ve Karayolları Trafik Yönetmeliği,

3-)İçişleri Bakanlığınca çıkartılan Büyükşehir Belediyeleri Koordinasyon Merkezleri Yönetmeliği ile Manisa Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Koordinasyon Merkezi Yönetmeliği,

4-) İçişleri Bakanlığı ile Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanlıklarınca değişik tarihlerde gönderilen hız kesicilerle ilgili genelgeler.

TEKLİF: 1-) Ulaşım Dairesi Başkanlığı Trafik Hizmetleri Şube Müdürlüğü'nün 03.07.2017 tarih ve E.43416 sayılı yazıların ekinde gönderilen Şehzadeler İlçesi Yarhasanlar Mahallesi 2324 Sokak No: 3/2 adresinde faaliyet gösteren 7.Nolu Aile Sağlık Merkezi önüne ambulans park yeri talebi. (**Trf. Hiz. Şm. Müd.ce Trafik akışı çift yönlü olarak düzenlenen sokağa çift taraflı araç park edildiği ve sokağın dar olduğu**)

Teknik Komisyon Görüşü: Yarhasanlar Mahallesi 2324 Sokakta hizmet veren (7) Nolu Aile Sağlık Merkezi önüne, acil hastalara hizmet vermek üzere (1) araçlık Ambulans park yeri levhası konulmasının **uygun olacağı** görüşündeyiz.

2-) Ulaşım Dairesi Başkanlığı Trafik Hizmetleri Şube Müdürlüğü'nün 21.07.2017 tarih ve E.48326 sayılı yazıların ekinde gönderilen Şehzadeler ilçesi 1.Anafartalar Mahallesi Cumhuriyet Caddesi No:26 adresinde Şehzadeler Toplum Sağlığı Verem Savaş Birimi binası önüne 1(bir) **araçlık resmi araç park yeri** levhası talebi. (2010/38)

Teknik Komisyon Görüşü: Toplum Sağlığı Verem Savaş Birimine ait resmi araçlar ile bu binaya iş için gelecek resmi araçların park ihtiyacının karşılanması için bina önüne (1) araçlık resmi araç park yeri levhası konulmasının **uygun olacağı** görüşündeyiz.

3) Ulaşım Dairesi Başkanlığı Trafik Hizmetleri Şube Müdürlüğü'nün 12.07.2017 tarih ve E.45956 sayılı yazıların ekinde gönderilen Şehzadeler ilçesi Maski Binası (ikiz Kulelerin) karşısında bulunan 2324 sokağın bir tarafının park yasağının getirilmesi talebi.

Teknik Komisyon Görüşü: Belirtilen sokak üzerinde araçların çift taraflı park etmeleri nedeniyle sokak üzerinde trafik sıkışıklığının yaşandığı, yaşanan sıkıntının giderilmesi için, 2324 Sokağın 2319 Sokak kavşağı istikametinden Avnigemicioğlu Caddesi istikametine gidişe göre sol şeride "**Park Yasağı**" levhalarının konulmasının **uygun olacağı** görüşündeyiz.

4-) Ulaşım Dairesi Başkanlığı Trafik Hizmetleri Şube Müdürlüğü'nün 04.07.2017 tarih ve E.43766 sayılı yazıların ekinde gönderilen İl Sağlık Müdürlüğü'nün 23.06.2017 tarih ve 769 sayılı yazılarında; Yunusemre İlçesi Kuyualan Mahallesi 3302 Sokak No: 38 D:1 adresindeki taşınmazda 112 Acil Sağlık Hizmetleri istasyonu hizmete girdiğinden, hizmetlerin aksamaması için "**2 Araçlık**" **Ambulans** park yeri talebi.

Teknik Komisyon Görüşü: 3302 Sokak No:38 sayılı adreste faaliyet gösteren 112 Acil Sağlık Hizmetleri İstasyonu Merkezine ait ambulansların, acil gidiş-gelişlerde park sıkıntısı yaşamamaları için belirtilen adres önüne (2) araçlık **ambulans park yeri levhası** konulmasının **uygun olacağı** görüşündeyiz.

5-) Ulaşım Dairesi Başkanlığı Trafik Hizmetleri Şube Müdürlüğü'nün 18.07.2017 tarih ve E.47580 sayılı yazıların ekinde gönderilen Manisa Valiliği Aile ve Sosyal Politikalar İl Müdürlüğü'nün 29.06.2017 tarih ve E.7765 sayılı yazılarında; Yunusemre ilçesi Tefikiye Mahallesi Mimar Sinan Bulvarı No:81 adresinde bulunan Kadın Konukevinden hizmet almakta olan kadın ve çocukların kurum araçlarına iniş-biniş ve duraklamalarda araç ve insan güvenliği açısından **1(bir) araçlık** park yeri talebi.

Teknik Komisyon Görüşü: Manisa Valiliği Aile ve Sosyal Politikalar İl Müdürlüğüne ait Yunusemre İlçesi Tefikiye Mahallesi Mimar Sinan Bulvarı No:81 sayılı adres önüne (1) araçlık **resmi araç park yeri levhası** konulmasının **uygun olacağı** görüşündeyiz.

6) Ulaşım Dairesi Başkanlığı Trafik Hizmetleri Şube Müdürlüğü'nün 23.06.2017 tarih ve E.42426 sayılı yazıların ekinde gönderilen Mustafa EMEKLİ isimli vatandaşın, Yunusemre ilçesi 75. Yıl Mahallesi 5334 Sokak ile Mehmet Akif Ersoy Caddesi kesiştiği yerde, 5334 sokak çıkışında bir trafik ışığı bulunduğu, söz konusu sokağın trafik akışının iki yönlü olarak düzenlendiği ancak tek sıra halinde park eden araçlar nedeniyle trafik akışında sorunlar yaşandığından dolayı sokağa araç parkının önlenmesi için duba montajı yapılması talebi. (**Trafik Hizmetleri Şube Müdürlüğünce yapılan incelemede: Mehmet Akif Ersoy Caddesi ile 5401 Sokak arasında kalan bölümünün Mehmet Akif Caddesi istikametine doğru tek yön olarak düzenlenmesi ve trafik akış istikameti yönünde sağ tarafa park yasağı levhalarının takılmasının uygun olacağı şeklinde görüş mevcut.**)

Teknik Komisyon Görüşü: 5334 Sokağın, Mehmet Akif Ersoy Caddesi ile 5401 Sokak arasında kalan bölümünün, araçların park etmesi nedeniyle ışıktan bu sokağa girecek araçlar ile ışıқта bekleyen araçların geçişlerinde sıkıntıların yaşandığı ve kavşak içerisinde kalan araçların tehlike arzettiği tespit edilmiştir. Bu nedenle 5334 Sokağın 5401 Sokak kavşağından itibaren Mehmet Akif Caddesi istikametine doğru tek yön olarak düzenlenmesi ve trafik akış istikameti **yönünde sol tarafa park yasağı** levhalarının takılmasının **uygun olacağı** görüşündeyiz.

7-) Aydın BEY isimli vatandaşın Büyükşehir Belediyesi Çözüm Merkezine ilettiği 10.07.2017 tarihli e-mail başvurusunda; Yunusemre ilçesi 5938 Sokağın giriş ve çıkışına hız kesici (kasis) yapılması talebi.

Teknik Komisyon Görüşü: 5938 Sokağın başlangıç yerinde okul olduğu, bitiş yönünde kavşak üzerinde Sağlık Ocağı bulunduğu, öğrencilerin ve hastaların can güvenliği açısından sokağın giriş (Okulun bulunduğu bölüm) ve çıkış yönü Sağlık Ocağının bulunduğu bölüme TS. Normlarına uygun **hız kesici** (kasis) konulmasının **uygun olacağı** görüşündeyiz.

8-) Dr. Nail SARIOĞLU' nun 08.08.2017 tarihli dilekçesinde; Şehzadeler İlçesi 1. Anafartalar Mahallesi Konuk Caddesi No:32 sayılı adreste, Özel Tıp Merkezi yapılacak ve Sağlık Bakanlığına vermek üzere "Ayakta Teşhis ve Tedavi Hizmeti Veren Özel Sağlık Kuruluşları Hakkındaki Yönetmeliğin" 10. Maddesinin (1b) bendine istinaden Ulaşım Şartları, Ulaşım Noktaları açısından ulaşılabılır olup olmadığını belirten belgenin verilmesi talebi.

(Handwritten signatures and stamps at the bottom of the page)